организации или выданного саморегулируемой организацией свидетельства  

о допуске к определенному виду работ. 

Статья 4. Уставный капитал Общества 

4.1. Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости доли 

его участника и составляет 6 154 803 544 (Шесть миллиардов сто пятьдесят 

четыре миллиона восемьсот три тысячи пятьсот сорок четыре) рубля. 

4.2. Единственному участнику принадлежит 1 (одна) доля номинальной 

стоимостью 6 154 803 544 (Шесть миллиардов сто пятьдесят четыре миллиона 

восемьсот три тысячи пятьсот сорок четыре) рубля, составляющая 100% 

уставного капитала Общества. 

4.3. Оплата долей в уставном капитале Общества может осуществляться 

деньгами, ценными бумагами, другими вещами или имущественными правами 

либо иными имеющими денежную оценку правами. 

4.4.